רב בריח (08) תעשיות בע"מ ("החברה")

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות החברה

בהתאם להוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן: "תקנות הצבעה בכתב") מתכבדת החברה להודיע על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות בחברה (להלן: "האסיפה"), כדלקמן:

1. מקום האסיפה

האסיפה תתקיים ביום 10 באוקטובר 2024, בשעה 15:00 במשרדי החברה ברח' החשמל 17, אזור תעשיה דרומי אשקלון.

2. הנושאים שעל סדר יום האסיפה

2.1 דיון בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023

מוצע למנות מחדש את הדירקטורים המכהנים בדירקטוריון החברה (למעט הדירקטורים החיצוניים) עד תום האסיפה השנתית הבאה: ה"ה גיורא בר-דעה (יו"ר הדירקטוריון) שמואל דונרשטיין (מנכ"ל ודירקטור), עומר דונרשטיין, יהודה שגב (דירקטור בלתי תלוי), דוד גרנות ואמיר אשל. לפרטים נוספים בהתאם לתקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנה 26") ביחס לדירקטורים המנויים לעיל, ראו סעיף 7.1 לפרק 7 בתשקיף המדף של החברה שפורסם ביום 29 באוגוסט 2024, נושא תאריך 30 באוגוסט 2024 (מספר אסמכתא: 090837-01-2024) (להלן: "תשקיף המדף").

הצהרות הדירקטורים האמורים, כנדרש בסעיפים 224 לחוק החברות, מצורפות **כנספת א'** לדוח זה. יצוין כי ההצבעה לגבי כל אחד מהדירקטורים תיעשה בנפרד.

יצוין, כי תנאי כהונתם והעסקתם של הדירקטורים שכהונתם מובאת לחידוש, אינם מובאים לאישור האסיפה והם נותרים ללא שינוי.

כלל הדירקטורים המכהנים, לרבות הדירקטורים החיצוניים המכהנים, אך למעט מר שמואל דונרשטיין, מר עומר דונרשטיין ומר גיורא בר דעה זכאים לגמול השנתי בהתאם לסכום הקבוע וגמול ההשתתפות בהתאם לסכום המרבי בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול") ובהתאם לדרגת ההון של החברה (כהגדרתה בתקנות הגמול), כפי שתהיה מעת לעת, וכן להחזר מלא של הוצאות סבירות שהוציאו בגין השתתפות בישיבות דירקטוריון וועדותיו או במסגרת תפקידם כדירקטורים.

בעל מניות לא רשום שלזכותו רשומות אצל חבר בורסה מניות ואותן מניות נכללות בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים (להלן: "**בעל מניות לא רשום**"), יוכל להשתתף בהצבעה רק אם ימציא, במועד ובאופן המפורטים להלן, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומות לזכותו המניות (להלן: "**חבר הבורסה**"), בדבר בעלותו במניות במועד הקובע, בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 (להלן: "**אישור בעלות**" ו-"**תקנות הוכחת בעלות**"), בהתאמה).

6.1.2. בהתאם לתקנות הוכחת בעלות, בעל מניות לא רשום זכאי לקבל מחבר בורסה אישור בעלות בכתב, שיהיה ערוך לפי הטופס שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות וייחתם בידי חבר הבורסה (להלן: "**טופס אישור בעלות**").

6.1.3.

6.5.5. בעל מניות רשאי לפנות לחברה ולקבל ממנה את נוסח כתב ההצבעה.

6.6. הודעות עמדה

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה לחברה על ידי בעל מניות, בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן: "**תקנות ההצבעה בכתב**"), הינו עד עשרה ימים לפני מועד כינוס האסיפה, קרי: עד יום 30 בספטמבר 2024. החברה תפרסם את נוסח הודעת העמדה כאמור, לא יאוחר מיום אחד לאחר שבעל המניות המציאו לחברה. הודעת עמדה שתכלול את תגובת דירקטוריון החברה אפשר ותוגש עד חמישה ימים לפני מועד האסיפה, קרי: עד יום 5 באוקטובר 2024.

6.9.1. בעל מניות המשתתף בהצבעה ימסור לחברה לפני הצבעתו את הפרטים הבאים (להלן: "**הפרטים הנדרשים**"): :

- א. האם הוא "**בעל עניין**" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך ;
- ב. האם הוא "**משקיע מוסדי**" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 ;
- ג. האם הוא "**נושא משרה בכירה**" בחברה כהגדרת המונח בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך ;
- ד. האם הוא "**בעל שליטה**" בחברה כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך ;

ה. האם יש לו "עניין אישי", באישור הנושא שעל סדר היום כהגדרת המונח בחוק החברות.

- 6.9.2. בעל מניות ימסור את הפרטים הנדרשים, כמפורט לעיל, באופן הבא:
- א.

מובהר, כי ככל שהחברה תפרסם סדר יום מעודכן, אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע כפי שנקבע בדוח זימון זה. בעל מניה המבקש לכלול בסדר היום של האסיפה הכללית הצעת מועמד לכהונה כדירקטור לפי תקנה 5א או 5ג לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, יכלול את הפרטים האמורים בתקנה 26 לתקנות הדוחות בבקשתו ויצרף אליה הצהרת המועמד לכהן כדירקטור לפי סעיף 224ב לחוק החברות, ולפי העניין, גם הצהרה לפי סעיף 241 לחוק החברות.

10. נציגת החברה

נציגת החברה לטיפול בדוח זה היא עו"ד יונית סלע-גזלה, היועצת משפטית ומזכירת החברה, מרח' החשמל 17, אזור תעשייה דרומי, באשקלון, בטלפון: 073-2294954.